
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）原電気商会 辞退

（有）本多電気 落札8,580,000円

五十嵐工業（株） 8,860,000円

石原電機工業（株） 8,700,000円

（株）伊藤電機 辞退

ミリオン電工（株） 8,750,000円

（有）高木電気商会 8,840,000円

（株）中津電業社 辞退

福井電設（株） 8,900,000円

（株）大坪通信設備 辞退

（株）笠置電業社 8,810,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部資産経営課

建工第31号仕様書番 号

中津川市水道分室耐震改修工事（電気設備工事）
開 札 日 時 令和 7年 2月14日 9：00

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市かやの木町2番1号 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

工 事 期 間 令和 7年 2月14日 令和 7年 7月31日
岐阜県中津川市茄子川字中垣外１６８３ー１４２６契 約 者

請 負 代 金 額 9,438,000 （有）本多電気
9,130,000予 定 価 格 10,043,000

低入札調査基準価格 --

7,304,0008,034,400最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

中津川市水道分室耐震改修工事（電気設備工事）一式

構造・規模：鉄骨造2階建て
建築面積：382.00㎡
延床面積：748.00㎡

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本工事はAランクの電気工事である。中津川市入札参加資格者名簿の「電気工事」に登録されている業者のうち、市内に本店を有するAランク業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


